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Kokoukseen osallistui neljä mentoria Gabriele Schrümpf (Itävalta), Sissy Avgerivnou (Kreikka), 

Donatella Nicolich (Italia), Charlotte De Vos (Belgia). Nämä neljä oli valittu viime kaudella. Mentorit 

vastasivat kokousohjelman sisällöstä ja sen toteuttamisesta.  

Mentorit mukaan lukien osallistujia oli yhteensä 30. Lisäksi oli isäntämaan kolmesta klubista neljä 

edustajaa, joilla ei ollut erikseen puheenvuoroa esim. esitystä Unkarista ei kuultu lainkaan. Toki 

heidän toimestaan iltaisin pääsimme näkemään ja kokemaan unkarilaista kulttuuria. 

Kokouksessa edustettuna oli 19 Euroopan Inner Wheeliin kuuluvaa maata. Tähän lukeutuivat FAMAT 

maat, johon kuuluu Ranskan ja Andorran lisäksi Afrikan puolelta Algeria, Marokko ja Tunisia.  



1. Ensimmäisenä iltana oli ”Get together” tilaisuus. Yhteisellä illallisella tapasimme ja 

tutustuimme toisiimme. Iloinen puheensorina täytti tapaamisen ja jo heti ensimmäisenä 

iltana aloitettiin vilkas ajatusten vaihto IW-asioista.  

2. Seuraavana aamuna kokous aloitettiin esittäytymällä ja lyhyesti kertomalla, mistä olemme 

sekä kerrottiin lyhyesti Suomen IW:n kuulumiset.  

Kahden kokouspäivän ohjelmat eivät aivan agendan mukaan edenneet. Tässä vain pääkohtia 

esityksistä. Kokouksen pöytäkirja tullaan julkaisemaan kokonaisuudessaan myöhemmin.  

 

 

3.Edellisen Eurooppa kokousten pöytäkirjan hyväksyminen (17th-18th European Meeting). 

Edellisten kokousten pöytäkirjat hyväksyttiin. 

 

 



4. Eurooppa kokousten kehitys ja tulokset (IIWPBD Gabrielle Schrümpf) 

 

Eurooppakokous = European Meeting (EM). 

Vuosina 2004-2006 Eurooppakokoukset alkujaan olivat Inner Wheelin jäsenien vapaamuotoisia 

kokoontumisia eri Euroopan maissa. Vuonna 2007 ensimmäinen ns. epävirallinen kokous järjestettiin 

Toursissa Ranskassa. Vuonna 2008 ensimmäinen virallinen oli Kölnissä Saksassa. Eurooppakokousten 

perustajia ovat Luisa Vinciguerra Italiasta ja Catherine Refabert Ranskasta. 

Suomessa Eurooppakokous on ollut kerran. Vuonna 2009 Tampereella pidetty kokous oli toinen 

virallinen kokous. 

Eurooppakokouksen (EM) ideana on ”THINK TANKS” eli ”AJATUSHAUTOMO”, jonka tavoitteena on 

pohtia Euroopan Inner Wheelin tulevaisuutta! Nämä kokoukset ovat business kokouksia, joissa 

keskustelulla on suuri merkitys. Näiden kokousten arvioiden perusteella pyritään kehittämään 

Euroopan Inner Wheeliä entisestään. 

Tällä kokouksella ei ole mitään tekemistä Euroopparallin (European Rally) kanssa. Ralli on 

vapaamuotoinen IW-ystävien tapaaminen. Samoin Euroopan Naiset (Women for Europe) on 

perustettu ylläpitämään eurooppalaista ystävyyttä, ja tapaaminen on omistettu jollekin tietylle 

aiheelle. 

Kokouksessa ajankohtaisten aiheiden lisäksi työstetään yhdessä kansainvälistä Inner Wheelin 

Säännöstöä (IIW Constitution and Handbook). Tähän tehdään sääntömuutosedotuksia (Proposals) 

sekä tehdään lisäyksiä ja parannuksia. (Amendments). Eri kokousten ajankohdat määrittyvät 

seuraavan Yleiskokouksen (Convention) aikataulun mukaan. 

Yleiskokouksen jälkeen syyskuussa luodaan visiot seuraavalle kolmelle vuodelle. Vuotta ennen 

yleiskokousta käydään keskustelu uusista sääntömuutosehdotuksista. Yleiskokouksen vuonna käydään 

keskustelut ja hyväksytään sääntömuutosehdotukset. Eurooppakokouksen lähikokous pidetään kerran 

vuodessa. Muut pidetään Zoomissa. 

 

Mainittakoon, että tässä kokouksessa ei ollut otettu huomioon Suomen etukäteen ehdottamia aiheita 

esityksiksi. Muutamien muidenkin maiden kohdalla oli käynyt samoin.  Olisimme työstäneet 

organisaatiomuutostamme esitysmuotoon, toisaalta tuo jäsenmäärän väheneminen olisi ollut toisena 

topic-aiheenamme. Meille vastattiin, ettei ole aikaa! Kuitenkin asiasta keskusteltiin pienemmissä 

ryhmissä.  

 



Kuka voi osallistua?  

Kokoukseen kutsutaan kaksi osallistujaa maata kohden. Kutsuttuja maita ovat Euroopan Inner Wheel 

maat & FAMAT maat: Kansallisen Neuvoston hallituksen (NGB) presidentti/NR, 

varapresidentti/debytoiva NR, (tai edellinen presidentti/edellinen NR). (NR=kansallinen edustaja) 

 Maat joissa on yksi piiri, myös piiripuheenjohtaja ja NR. Maat (ND), joilla ei ole piiriä ovat edelleen 

suuri kysymysmerkki osallistumisen suhteen. Kuitenkin Unkari kolmen klubin maana ilman piiriä oli 

saanut luvan olla kokouksen järjestäjämaana. Lisäksi eurooppalaiset IIW:n Board Directorit kutsuttuina 

puhujina.  

Myös puolisot voivat osallistua, mutta heille pitää olla järjestetty erillinen ohjelma. 

 

Eurooppakokousten menestystarinoita 

1. Vuonna 2013 EM:n tuella Itävaltaan muodostettiin piiri, johon tuli myös NR. 

(Mainittakoon sivuhuomautuksena, että Suomen tuolloisella BD Ritva-Liisa Hovilla piiristä 141 

oli tämä tehtävänään.) 

2. Vuonna 2019 Varesen EM:ssä IIWPP Charlotte de Vos esitti ajatuksen European Rallysta 

kaikkien muiden rallien sijaan. 

3. Vuosina 2022-2024 (& FAMAT) työskentely sääntömuutosten parissa Manchesterin 

Conventionia varten: 38 Sääntömuutosehdotusta (Proposal) ja 7 Yleisaloitetta (General 

Motion). Tulos: 12 Sääntömuutosehdotusta ja 3 Yleisaloitetta hyväksyttiin. 

4. Neljä mentoria on valittu kolmevuotiskaudeksi takaamaan kokousten ja asioiden jatkuvuus. 

Heidän toimintansa ajoittuu edellisestä yleiskokouksesta seuraavaan. 

5. Mentorit ovat IIWPP Charlotte de Vos, IIWBD Donatella Polizzi Nicolich, IIWPBD Sissy Avgerinu 

JA IIWPBD Gabrielle Schrümpf.  

 

 

 

 



5. Manchesterin Yleiskokouksen (Convention) äänestyksestä, Luisa Vinciguerra  

 

Eurooppakokousten perustaja Luisa Vinciguerra oli lähettänyt esityksestään videon ja pahoitteli, ettei 

voinut olla itse läsnä kokouksessa. Hän kertoi Manchesterin sääntömuutoksista, pääasiassa niiden 

käsittelystä ja niiden äänestämisestä. Ensinnäkin miten jokaisen sääntöjen muutosesityksen on 

käytävä eri vaiheita lävitse ennen kuin se voidaan hyväksyä lopullisesti äänestykseen. Tässä kohtaa ei 

siis syvennytty sen tarkemmin itse sääntömuutosten sisältöön. 

 

 

Sääntöjen muutosprosessin alussa oli 32 muutosehdotusta, joista kaksi poistettiin, ja kahdesta 

muutosten lisäykset. Tämän jälkeen arvioitiin 30 sääntömuutosehdotusta, joista 26 ja neljä 

lisämuutosten kanssa. Määräenemmistö, 2/3 äänistä ratkaisee hyväksymisen tai hylkäämisen. 

Mahdollista on vielä tehdä IIW:n hallituksen (IGB) ehdottamia lisäyksiä ja parannuksia 

muutosehdotuksiin, ellei tämä hallitus ole ehdotusta kokonaan hylännyt. IIW:n hallitus lähettää 

sääntömuutosehdotukset lopuksi Boardin (EC) hyväksyttäväksi ennen Yleiskokouksen lopullista 

käsittelyä. 

Yleiskokouksessa ennen varsinaista äänestystä käydään vielä erilaisia keskusteluja sekä ehdottajan 

(proposer) ja kannattajan (seconder) välillä. Näin varmistetaan, että osapuolten välillä on 

yhteisymmärrys äänestettävän ehdotuksen puolesta tai vastaan. Ellei keskustelua synny, arvellaan 

ehdotus näin peruutetuksi eikä sitä äänestetä.  



 

Manchesterin 18th Yleiskokouksen lopullinen äänestyksen lopputulos oli 12 sääntömuutosta puolesta 

ja 18 vastaan. Kaksitoista (12) hyväksyttiin (40 %). Neljä (4) lisäyksineen hylättiin sekä neljätoista (14) 

muuta hylättiin. 

Kahdestatoista (12) hyväksytystä sääntömuutosehdotuksesta kahdeksan (8) koskee IIW:n hallitusta, 

jäsenyyttä, Yleiskokousta, Sääntömuutos komiteaa sekä näiden muutosehdotuksia. Neljä (4) koskee 

klubeja. Näistä äänestyksissä tehtiin päätökset äänten määräenemmistöllä (2/3). Neljästä 

yleisehdotuksista kolme (3) hyväksyttiin, ja näistä päätös syntyi yksinkertaisella enemmistöllä. 

  

 

”IIW Constitution and Handbook” 2024, IIW Säännöstö kirjoitetaan uudelleen ja editoidaan 

tämän vuoden aikana valmiiksi. Uudet sääntömuutokset lisätään ja kirjan tekstiä samalla 

nykyaikaistetaan. Tekijät alla olevassa diassa. 

 

 

 

On todettava lopuksi, että sääntömuutoksien prosessi on melko monimutkainen ja aikaa vievä. 

Lopputulokseen pääsy vie aikaa kaikkiaan 2–3 vuotta edellisestä Yleiskokouksesta seuraavaan. Tällä 

välillä sääntömuutosehdotukset kirjoitetaan ja muokataan moneen kertaan Eurooppakokouksissa 

sekä läsnä että etänä zoomissa (NR&DNR). Tässä nykyään mentoreilla on tärkeä rooli. Ennen kuin 

muutosehdotukset Yleiskokoukseen esiteltäviksi ja äänestyksiin ovat lopullisesti valmiit IIW:n 

hallituksen on täytynyt ne hyväksyä. Yleiskokouksen jälkeen IIW Säännöstö hyväksyttyjen muutosten 

sisältöjen osalta uudelleen kirjoitetaan. 



6. Muutamia sääntöjen muutosehdotuksia seuraavaan Yleiskokoukseen (20th Convention), 

IIWPP Charlotte de Vos 

 

Ilmoitettiin kaksi: laajennuskomitea ja äänestykset yksinkertaisella enemmistöllä (50 %/50 %) 

Seuraavat alla esitetyt ovat Donatella Nicolichilta saatu jälkikäteen.”Laajennuskomiteaa” avataan 

hieman vielä tarkemmin seuraavassa.  

 

Laajennuskomitea (ExtensionCommittee):  

IIW edellinen presidentti (IIWPP) nimittää neljästä hallituksen jäsenestä koostuvan laajennusryhmän 

ja toimii sen presidenttinä. 

 

➢ Tekee jäsenkasvun ja vähenemisen kartoitusta maailman laajuisesti 

➢ Edellä mainittujen kriisialueilla tutkii syitä ja etsii ratkaisuja 

➢ Pyrkii laajentamaan Inner Wheeliä maihin, joissa sitä ei ole. 

➢ Pyrkii muodostamaan uusia piirejä, joissa klubien määrä sen sallii. 

 

 

 Koulutuskomitea (Training Committee) 

 

IIWPP nimittää koulutusryhmän, joka koostuu neljästä hallituksen jäsenestä ja toimii itse 

ryhmän puheenjohtajana. Sillä on kaksi tehtävää. 

➢ Osallistuu kutsuttuna klubien ja piirien hallitusten kokouksiin 

➢ Kerää ja tuottaa koulutus ja e-asiakirjoja. Nämä asiakirjat päivittävät ja huolehtivat 

jäsenten saataville kaikkialle maailmassa. 

 

IIW Presidentin erityiskomiteat (IIW President Specific Committees) 

              IIWP voi nimittää tarvitsemansa erityiskomiteat 

➢ Kansainvälisen presidentin rooli on tullut haasteellisemmaksi ja tarvitsee näin 

erityisryhmiä rinnalleen toteuttamaan teemansa mukaista ohjelmaa. 

 

Yleiskokouksen äänestykäytännön selkiyttäminen:  

➢ Yksinkertainen enemmistö (50 %/50 %) käyttöön kaikkien äänestyksessä olevien 

muutosesitysten suhteen. 

➢ ”Tarkoittaa yli puolta läsnä olevien antamista äänistä. Yleensä liittyy jaa/ei 

vaihtoehtoihin, joista toinen on voittanut.” 

Huom! Näissä seuraavissa sääntömuutosten ehdotuksissa on huomioitava, että ne ovat tässä 

vaiheessa vasta luonnoksia. 

 

 

 



7. Orange the World, NR Anita Meerdinck, Hollanti 

 

                                         

Kirkas ja optimistinen väri oranssi edustaa tulevaisuutta, joka on vapaa naisiin ja tyttöihin 

kohdistuvasta fyysisestä, että psyykkisestä väkivallasta. Oranssilla värillä halutaan saada huomiota 

tälle vakavalle asialle, jonka kohtaa aivan liian moni nainen ja lapsi. 

Halutaan lisätä tietoisuutta asiasta ja madaltaa kynnystä väkivallan kokemisesta puhumiseen ja 
tiedostamiseen. On tärkeää jakaa tietoa mistä saa apua ja miten. Yksin asian kanssa ei tarvitse 
kenenkään jäädä. Helposti saatetaan klubeissa sanoa, että eihän tämä meitä koske. 
Mutta ... todennäköisesti koskee. Mitä enemmän asiasta puhutaan ja levitetään tietoa, miten voi 
hakea apua sekä uhri että väkivallan aiheuttaja, sitä nopeammin kierteestä pääsee pois. 
 
Varsinkin Hollannissa ja Saksassa IW on vahvasti omistautunut asialle ja järjestäneet erilaisia 
kampanjoita. Tämän kampanjan avulla mm. Hollannissa tavoitettiin sosiaalisessa mediassa 8 
miljoonaa ihmistä. Orange The World-aiheinen Zoom-kokous pidetään nyt 17.10. Ja 22.10. Näihin 
vaihtoehtoisina päivinä voi osallistua yksittäinen jäsen, klubi, tai piiri. Ilmoittautuminen tähän on jo 
käynnissä. 
 
Muutamissa kaupungeissa 25.11, joka on virallinen Orange the World -päivä valaistaan kaupungin 
tärkeitä rakennuksia oranssiksi ja järjestetään asiasta tietoiskuja ym. Tässä voisi olla monelle 
klubille/piirille yhteinen projekti, jonka eteen yhdessä tehtäisiin tiimityötä. Ja sehän 
taas sitouttaa jäsenyyteen ja vahvistaa yhteishenkeä.  

 

8. Contact Pool, NR Carina Thomsen, Saksa 

”Get connected-stay connected” 
 
Contact Pool on lähtenyt ajatuksesta löytää väylä, jolla IW-jäsenet voivat helposti löytää uusia 
kontakteja ympäri maailmaa. Esimerkkinä jos jokin IW-klubi, vaikka lähtisi yhteiselle matkalle Italiaan, 
he voisivat olla yhteydessä Contact Poolin kautta Italiassa oleviin klubeihin/yhdyshenkilöihin. 
Nämä henkilöt eivät siis järjestä mitään ohjelmaa mutta antavat hyödyllisiä vinkkejä ja ohjeita 
alueensa matkailutarjonnasta ja voivat suositella vaikka hyviä ravintoloita tai vaikka 
taidemuseoita.  Alustaa kehitetään koko ajan ja siitä ja sen toiminnasta tullaan saamaan vielä lisää 
informaatiota.  

 



9. YK ja Inner Wheelin asema YK:ssa, PBD Gabrielle Schrümpf 

 

YK:n historia 

Yhdistetyt Kansakunnat perustettiin vuonna 1945 tarkoituksella edistää kansojen välistä 

yhteisymmärrystä ja välttää sotia. 

Vuonna 1919 oli jo olemassa kansojen välinen liitto, johon eri maat voivat liittyä. Tammikuussa 1942 

allekirjoitettiin Washingtonissa YK:n sopimus. Allekirjoittajina oli 26 maata. Edelleen vuonna 1944 

Bretton Woods’n konferenssissa Maailman pankin kanssa perustettiin YK:n rahasto. 

Toisen maailmansodan kokemukset edelleen vauhdittivat liittoutumista eri maiden kanssa. 

Tavoitteena oli välttyä tulevaisuudessa sellaiselta tuholta, jota sota aiheutti. Sodan loputtua San 

Francisco konferenssissa 25.4.-26.6.1945 välisenä aikana allekirjoitti 50 maata Yhdistyneiden 

Kansakuntien liittymissopimuksen.  

                                         YK: n eri kehitysohjelmia 

 

YK:n Charter- eli perustamiskirja sisältää määritelmät organisaation tavoitteista, säännöistä, 

toimivallasta. Kansainvälisestä yhteistyöstä on tehtävä taloudellisia ja sosiaalisia päätöksiä, myös 

kuvauksia rauhan ja yhteisen turvallisuuden tavoitteista. Perustamiskirja sisältää säännöt eri maiden 

tasa-arvoisista oikeuksista. Perustamiskirja sisältää myös laeista selkeän kuvauksen, miten 

jäsenmaiden tulisi hallita käyttämäänsä valtaa ja voimaa. 

 

 



Inner Wheel ja Yhdistyneet Kansakunnat 

Jo niinkin varhain kuin vuonna 1970 Filippiinien silloinen BD, Mrs Legarda oli ehdottanut IIW:lle hakea 

YK:lta konsultoivaa statusta. Vuonna 1989 IIW sai ohjeet, suositukset, toimintaperiaatteet ja muut 

huomioon otettavat seikat YK:ssa työskentelyä varten.  

Inner Wheelillä on ollut vuodesta 1973 lähtien tarkkailijan ja konsultin rooli YK:n Talous- ja 

Sosiaalineuvostossa (ECOSOC). ECOSOC edistää taloutta ja sosiaalista työtä vakauden ja vaurauden 

säilyttämiseksi sekä rauhan ylläpitämiseksi. ECOSOC:lla on 54 jäsenmaata. Ne yhdessä edistävät 

kulttuuria, terveyttä, koulutusta ja toteuttavat ihmisoikeuksia. Edellä mainituista on muodostettu 

erityiskomiteoita. IW:llä on pääasiallisesti tehtävät YK:n ihmisoikeuksien ja naisten aseman 

parantamisen erityiskomiteoissa. Näiden lisäksi useat muut eri alojen komiteat ovat koordinoimassa ja 

tekemässä YK:n alaista yhteistyötä. Näihin IW-edustajat voivat myös osallistua.  Lisäksi (NGO) 

kansalaisjärjestöille ECOSOC on ainoa mahdollinen väylä tehdä yhteistyötä YK:n kanssa. IW 

yhdistetään juuri tämän NGO:n kautta ECOSOC:iin ja näin YK:iin. 

Diassa 80- luvun alun ensimmäisiä IIW YK-edustajia. Asemapaikat vuosien varrella ovat pysyneet 

samoina. 

 

IIWPP:lle YK:n ohjeistus 

 IIW edellisen presidentin (IIWPP) tehtävänä on valvoa uuden YK:n IW-edustajan asettumista 

asemapaikalleen yhdessä YK-koordinaattorin kanssa sekä antaa aikataulut raporttien tekemiseen. 

Lisäksi IIWPP valvoo, että edustaja otetaan vastaan asiallisesti. IIW maksaa kahdelta kaudelta kiinteät 

kulut, postimaksut ja jäsenmaksun Kansalaisjärjestölle (NGO). IIW hallitus hyväksyy YK:n IW-edustajien 

edustuskulut ja hoitaa maksujärjestelyt IIW:n varainhoitajan kanssa.  

Asemapaikat (2022) 

IIW YK-edustajia on kaksi New Yorkissa, yksi Genevessä ja kolme Wienissä.  

Ojeet YK:n IW-edustajalle  

➢ Asiaankuuluvaan Kansalaijärjestön (NGO) komiteaan liittyminen 

➢ YK:n hallinnon kokouksiin osallistuminen valitsemansa kokousteeman mukaan 

➢ Kaikista edellä mainituista kokouksista (YK ja NGO) tulee tehdä ennen jokaista IW:n 

työryhmän (EC/ Executive Committee) istuntoa raportit.  

➢ Lisäksi välitettävä nämä raportit YK-koordinaattorille. 

➢ Lähettää päätökset ja päätösluonnokset YK-koordinaattorille 



Pääaiheita 

➢ Ihmisoikeudet 

➢ Lasten oikeudet 

➢ Naisten hyvinvointi ja oikeudet 

➢ Perheet 

➢ Vanhukset 

➢ Huumeet 

 

IIW Säänntöstö (Constitution and Handbook) 

Huomioitavaa on, ettei IIW Säännöstössä ole mitään mainintaa YK:n IW-edustajan tehtävistä. 

Tehtävässä vaadittavista taidoista ei ole mitään mainintaa, toimintaohjeista eikä myöskään, koska-, 

missä-, miten toimia. Toimintakauden pituutta ei myöskään ole määritelty. Kysymyksessa on myös 

kolmen maan kaupunkien asemapaikat, mitkä ovat oikeudet niissä olemiseen? 

Tanska on tehnyt asiasta sääntömuutosehdotuksen (Jaipur 2021??), joka hylätty. 

 

10. Kumpi on tärkeämpää Inner Wheelin tulevaisuus vai oma eteneminen IW:ssä? 

PBD Kirsten Möller, Tanska 

 

 

Seuraavat huolen aiheet ovat myös meille tuttuja. Läntisissä maissa verrattuna Aasian maihin 

jäsenmäärän lasku ja klubien lakkauttaminen ovat suuri ongelma. Samoin meillä lännessä virkailijoiden 

saaminen IW:n eri tehtäviin on hankalaa. 

Mitä Inner Wheelissä tulee tehdä tämän negatiivisen kehityksen pysäyttämiseksi? 

Miten kohdata nuorten naisten odotukset? 

Vaikka he ovat työssään kiireisiä, heillä on aikaa kuntoiluun, aikaa olla aktiivia sosiaalisessa mediassa, 

haluavat pitää kodin täydellisessä kunnossa ja lapset hyvin puettuina. Huomioitavaa on kuitenkin, että 

he ovat paljon aktiivisempi olemaan kansainvälisiä kuin monet vanhemmat henkilöt yleensä. 

Heitetty ilmaan kysymykset. Miten kuvailet IW:ä ystävillesi? Mikä on kaikkein tärkeintä IW:ssä? Millä 

tavoin saamme nuorempia naisia liittymään IW:iin. Ei varmasti ole haittaa, että kerromme juuri 

nuoremmille jäsenehdokkaille Inner Wheelin kansainvälisestä puolesta. 

 



Inner Wheelin organisaation kuvaus 

114.00 jäsentä, 4200 klubia, 180 piiriä, 63 maata ilman piiriä, 15 kansallista neuvostoa, 21 

kansallista edustajaa, kansainvälinen Inner Wheel 

 

IIW: n tehtävät  

IIIW hallitus (Governing Body) perustuslain mukaisesti määrää kansainvälisistä asioista ja varoista, siis 

määrää omat menettelynsä näiden suhteen. Hallituksen tekemä päätös on lopullinen. 

Toimeenpaneva” työkomitea” (Executive Committee) velvollisuudet ja vastuut 

➢ hoitaa yleisiä päivittäisiä asioita sekä IIW:n puolesta huolehtii myös IIW:n rahoituksia. 

➢ Sovittaa alempien organisaatioiden (KN, piirit, maat, joissa ei piiriä jne) kanssa riita-asioita, 

kun näiden omat yritykset aiemmin ovat epäonnistuneet  

➢ Omaa toimivallan maiden organisaatioihin, joissa ei ole piiriä tai kansallista neuvostoa. 

➢ Antaa ohjeet vastuista ja velvollisuuksista IIW virkailijoille, board directoreille, kansallisille 

edustajille. 

➢ Päivittää kaikki edellä mainitut vuosittain 

➢ Kansainvälisen hallituksen (IGB) tulee lähettää ehdotukset sääntömuutoksista 

➢ Nämä ehdotukset tulee näin ”Boardin” hyväksyä. (16 BD:a kuuluu EC:aan)) 

 Ohjeet IIW varapresidentille (IIWVP) 

➢ Ohjeet sisältävät pääasiassa presidentin tehtäviin valmistautumista 

➢ Toimii myös yhtenä ohjaajana YK:n edustajille 

➢ Pitää huolta maista, joissa ei ole piiriä, yhdessä ”BD”:ien kanssa. 

➢ Seuraa piirittömien maiden klubien lukumäärää, määrän laskua, toistensa maantieteellistä 

läheisyyttä, kieltä jne. 

➢ Valmistaa raportit ”Executive” ja ”Governing Body” kokouksiin 

Ohjeet IW presidentille (IIWP) 

➢ Koskee lähinnä presidentin vierailuja eri maihin. Erityisesti tämän tulee ottaa huomioon, ettei 

pyydä kutsuja maihin, joissa vierailu tulisi kohteena olevalle maalle liian kalliiksi.  

Ohjeet IW edelliselle presidentille (IIWPP) 

➢ Yhteen sovittaa erilaisia nykyisen presidentin tehtäviä ja pitää huolta näiden toteuttamisesta. 

Valmistaa presidentin kokouksia. 

 

 



Board Directoriksi (BD) pyrkiessään tätä ennen voisi pohtia näitäkin kysymyksiä 

➢ Miksi valita BD:ksi? 

➢ Valitaanko vain tittelin vuoksi? 

➢ Tuleminen erilaisista kulttuureista? 

➢ Onko se vain oman itsensä edistämistä? 

➢ Itseluottamuksen puute? 

 

IIW Säännöstö määrittelee kansainvälisen IW:n johdon siten, että näiden välinen kansainvälisyys 

toteutuu. IIWP (presidentti), IIWVP (varapresidentti), IIWPP (edellinen presidentti) eivät saa olla 

saman maan edustajia. BD:t (16) tulee kaikkien olla myös valittuja eri maista. Kansainvälisyys tällä 

tasolla asettaa erityisvaatimuksia yhteistyöstä. Vaatimuksena on, että kaikki työskentelevät yhdessä, 

eivätkä omilla tahoillaan erikseen.  

  

 

18 vuoden aikana johtavat maat, joista on ollut IIW edustaja 

  
IIW presidentti (57) ja varainhoitaja 
1.GB&I            1.GB&I       
2.India                         2.India 
3.Australia 
 
Sääntökomiteanpuheenjohtaja 
             1. GB&I 
             2. Norway 
 
    Board Directorit 
             1. New Zealand 
             2. Netherlands 
             3. Italy 
             4. GB&I, Switzerland&Liechtenstein 
Suomesta 13 Board Directoria 
 
 
 
 



Seuraavassa alla on kuva siitä, miten joka kerta IIW:n presidentin kauden vaihtuessa syntyy ”naarmu” 
(scratch), pieni väli kolmion keskellä. Se on muodostunut IIW presidentin ja muun IW organisaation 
välille. Tämä on näytetty vasemmanpuoleisessa kolmiossa. Juuri siinä kohtaa uusi IIW presidentti 
asettaa kaudelleen oman teemansa. Kaikilla neljällä organisaation tasoilla alkaa näin joka vuosi uusi 
IIW presidentin vuosi. Tämän esittäjän mukaan on nähty hieman ongelmalliseksi.  
 

 
 
Kolmio tuleekin kääntää toisin päin, miten se on kuvassa oikealla nähtävissä ilman ”naarmua”. Siinä 
kausi esitetään toteutuvan klubien jäsenistä lähtöisin. 
Tästä vedän johtopäätöksenä, että vuosittain ei ole välttämätöntä muuttaa toimintaa kirjaimellisesti 
kauden teeman mukaan, vaan jatketaan jo hyväksi havaittujaan projekteja. Presidenttien vaihtuvien 
kausien teemojen sisällöt ovat mahdollista liittää soveltamalla klubien toimintaan. 
 
   Tulevaisuuden tavoitteita 
 

➢ Meidän täytyy kaikilla IW:n tasoilla tehdä työtä IW:n uudistamisen hyväksi               
➢ Älkää katkaisko omaa toimintaanne kauden taitekohdassa 
➢ Tehkää suunnitelmat kolmeksi seuraavaksi vuodeksi 
➢ Omia tavoitteita toteutettaessa tulee käyttää kolmen vuoden teemaa pohjana  
➢ Tulee varmistaa sääntöjen noudattaminen, myös kansainvälisessä IW:ssä. 

➢ Meidän tulee keskittää huomiomme IW:n tunnettavuuden lisäämiseen.  
 
Suosituksena on, että kansainvälinen hallitus (IIWGB) pitää kokouksen Zoomissa kerran kuukaudessa, 
samoin kansallinen neuvosto (IWNGB). Myös piirien tulisi pitää kokous kerran kuukaudessa. Varsinkin 
yhden piirin maassa kansallisen edustajan (NR) kokoukseen osallistuminen nähdään välttämättömänä. 
Näissä kokouksissa tulee tehdä uusia kehityssuunnitelmia ja edelleen ryhdyttävä lisätoimiin näiden 
toteuttamiseksi. Lisäksi ympäri maailmaa voidaan koota erilaisia ryhmiä ideoimaan asioita Inner 
Wheelin hyväksi. 
 
Esityksessään Kirsten Möller teki monia herättäviä kysymyksiä. Monet jäivät avoimiksi, jälkikäteen 

pohdittaviksi. Kuitenkin mitä selkeämmät meille ovat IW organisaatiomme rakenteet, tavoitteet, ja 

säännöt, sitä paremmin pystymme kehittämään toiminnassaan joustavampaa ja elämyksellisempää 

Inner Wheeliä. Näin myös uusille jäsenille houkuttelevampaa Inner Wheeliä. Emme saa jäädä 

paikoilleen; elämme muuttuvassa maailmassa. Meidän pitää pysyä vahvoina ottamaan vastaan 

erilaisia haasteita ja myös niihin meidän tulee vastata. Katseemme on oltava tiukasti tulevaisuudessa.  

 

 



11. Eurooppa Rally 25.-28.9.2025 Århus, Tanska, Birgitte Bach Jensen 

 

 

12. Seuraava Eurooppakokous  

 

a.) Ehdotus alkuun oli pitää Eurooppakokous Eurooppa Rallyn yhteydessä, tämä hylättiin 

b.) 18.-21.9.2025 Eurooppakokous Kroatia, Sandra Neretljakovic 

 

c.) 2026 Eurooppakokous Sveitsi, Angelika Walde 

 

d.) 20th Convention, Manila Filippiinit 

 



13. IW - Euroopparisteily - European IW-Cruises 10.-17.5.2025 Gabriele Schrümpf 

 

 

  

Quiz -kysymykset ja oikeat vastaukset 

 

Arviointi 

Osallistujien antamia ”risuja ja ruusuja” kokoukselle: 

 

➢ Kokouspaikkana olisi tullut olla kahden päivän ajan sama hotellin kokoushuone, jossa 

olivat kaikki kokoustekniset valmiudet. Seuraavan päivän kokouspaikka oli ravintolan 

tila, jossa ei valmiuksia. Kuuluvuus oli erittäin huono. 

➢ Aikataulutettua päivien ohjelmaa ei saatu etukäteen ennen matkaan lähtöä. Päivien 

Agenda oli jaettu etukäteen. 

➢ Ensimmäinen hämmästys oli hotellille tullessa, ettei ollut minkäänlaista merkkiä Inner 

Wheelistä esim. ilmoitusta, lippua tai posteria. Siis hotellin vastaanotossa olisi 

viimeistään jo odottanut saavansa päivien ohjelman.  Ohjelma saatiin vasta 

ensimmäisen illan tapaamisessa. 



➢ Mentorien olisi tullut olla näkyvämmin jo alkuun esittäytymässä alun tapaamisessa, 

vastaanottamassa kokoukseen osallistujia. Ymmärrettävää, koska oli myös monia 

ensikertalaisia mukana eivätkä heitä edes tunteneet 

➢ Paljon pienistäkin yksityiskohdista oli negatiivisia arvioita, valitettavasti. 

➢ Orange the World ja Contact Pool -esitykset saivat kiitosta 

➢ Oli mielipide, että YK osio oli turha. ”Jos haluaa YK:n edustajaksi, tulisi ottaa suoraan 

yhteyttä Englannin IIW:n Altrinchamin päämajaan”. 

➢ Esitykset ”vanhan kertausta”. Kysymyksiä, jotka jäivät avoimiksi vaille tarkempia 

pohdintoja ja vastauksia 

➢ Jonkun mielipiteenä oli myös, että kokous olisi ollut onnistuneempi kokonaan ilman 

mentoreita ja heidän omaa agendaansa 

➢ Jäsenien etukäteen tarjoamia esityksiä ei ollut saatu mukaan ohjelmaan 

➢ Lisäksi paikan päällä kerättävät lisämaksut herättivät hämmennystä 

➢ Toivottiin seuraavan Eurooppakokouksen paremmin järjestetyksi 

 

➢ Kuitenkin oli hieno tapaaminen yhdessä eri Euroopan maista tulleiden IW ystävien 

kanssa 

➢ Upeat isäntämaan Unkarin IW-klubien edustajat saivat paljon kiitosta 

vieraanvaraisuudesta, järjestämistään ohjelmista ja luomastaan ilmapiiristä. 

Varmuudella jokainen vieras koki itsensä tervetulleeksi heidän maahansa ja 

kauniiseen Budapestiin. 

 

 

 


